Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 16 Tipo: 2 Vendedor: 10719 - NILBERRY

94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

Loja: 16 Tipo: 3 Vendedor: 10719 - NILBERRY

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO

— 2405 - PREGO 15X21 C/ CAB.
L~

won

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

\ 33297 - CURVA 100MM ESGOTO LONGA 450

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10719 - NILBERRY

..« 1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS
VOTORAN

 TODAS 5 BRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10719 - NILBERRY

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA cran

a
ENGECAL o

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO

- 25M

e

///f 7T f

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

Tamanho

17x27

20x20

15x21

100mm

100mm

50kg

20kg

100mm

(1x2")

Pedido:91098 Vendedor: NILBERRY DE JESUS LOPES

Marca

Multilit

Tigre

Gerdau

Tigre

Tigre

Votoran

Engecal

Fortlev

Tigre

Bonfim

Cliente: 25.325.529/0001-06 - P M DALCANALE JUNIOR CONST MET

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

2 KG

1PC

1KG

1PC

2PC

10 sC

1sC

1RL

4TB

40 PC

Data Emissdo: 08/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/08/2022 1645

16:47 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,32 0,00 46,64
85,39 0,00 85,39
20,86 0,00 20,86
7,22 0,00 7,22
71,25 0,00 142,50
32,90 0,00 329,00
13,66 0,00 13,66
94,40 0,00 94,40
99,00 0,00 396,00
3,80 0,00 152,00




Pedido:91098 Vendedor: NILBERRY DE JESUS LOPES Data Emissdo:  08/08/2022

('\ . Hora Emissao: 16:47 |

. Cliente: 25.325.529/0001-06 - P M DALCANALE JUNIOR CONST MET \
Balaroti Valido até: 08/08/2022 1645 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
: Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Péglna: 2de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2639 - RIPA PINUS (1X2") 2,5X5CM 2,5M

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M (8" Bonfim 11 PC 14,80 0,00 162,80

3229 - TABUA PINUS (10") 25CM 2,5M (107) Bonfim 20 PC 22,80 0,00 456,00

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA CLEMENS ALBERT GRIMM 427 CURITIBA PR 82650520
- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CLEMENS ALBERT GRIMM 427 CURITIBA PR 82650520
- ENTREGA: 09-08-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 16 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-08-2022

Loja: 16 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 08-08-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 101,94
Total do Orcamento: R$ 2.008,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



